DECRETO N° 2.607, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024.

Designa, no âmbito da Secretaria
Municipal de Comunicação, os
membros da Comissão de
Contratação, em caráter especial, e
dá outras providências.

A PREFEITA DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do Município, combinado coma Lei nº 14.133,
de 1º abril de 2021, o Decreto n° 2.460, de 15 de dezembro de 2023, e o
Decreto nº 2.461, de 15 de dezembro de 2023,

D E C R E T A:

Art. 1º São designados, no âmbito da Secretaria Municipal de
Comunicação, para compor a Comissão de Contratação, em caráter especial:

I - Marcus Vinicius Sousa Lamas, Presidente;

II - Rafael Carvalho Veloso Silveira, membro;

III - Igor Pinto Machado Miranda, membro;

IV - Joana Darc Rosa Severino Nolasco, membro;

V - Natasha Muller Milos Taccola, membro.

Parágrafo único. O Presidente da Comissão é representado, em
suas ausências e impedimentos, por qualquer dos membros presentes,
respeitada a ordem de designação.

Art. 2º A Comissão de Contratação é responsável pelos
procedimentos licitatórios concernentes à contratação e execução dos serviços
de publicidade, propaganda e comunicação institucional de que trata alínea “a”
do inciso I do art. 49 do Decreto nº 2.461, de 15 de dezembro de 2023.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 26 de novembro de 2024.

CINTHIA ALVES CAETANO RIBEIRO MANTOAN
Prefeita de Palmas

Gustavo Bottós de Paula
Secretário da Casa Civil do Município de

Palmas

Júlio César do Prado Domingos
Secretário Municipal de Comunicação

Este texto não substitui o publicado no Domp n° 3.597 de 26/11/2024

https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/lei-organica-00-1990-04-05-26-12-2023-15-59-29.pdf
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/l14133.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/l14133.htm
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/decreto-2.460-2023-12-15-28-5-2024-15-46-16.pdf
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/decreto-2.461-2023-12-15-28-10-2024-15-11-19.pdf
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/decreto-2.461-2023-12-15-28-10-2024-15-11-19.pdf
http://diariooficial.palmas.to.gov.br/media/diario/3597-26-11-2024-20-28-41.pdf